ANTIPASTI

Salame nostrano taglaito al coltello con raspadura Lodigiana
Trionfo di salumi Darfani con verdure in agrodolce

Cotechino con fonduta e lenticchie

Tomino in camicia di speck con vellutata

Millefogli di polenta con porcini e lardo

Insalata di polipo tiepido con sedano e pomodorini

Macedonia di frutta e verdura con gamberi al vapore

PRIMI

Pasta e fagioli

Tagliatelle con sugo dilepre

Le mirtille con pomodorini e ricotta stagionata (pasta ai mirfilli)
Gnocchetti di patate con fonduta al pannerone

Maccheroncini dell'Osteria
( sugo d'arrosto, speck, cognac e crema di latte)

Tagliatelle con sugo di lepre

Ravioli al brasato

Pasta ripiena con spinaci e ricotta

*Risofto carnaroli con luganega e vino rosso
*Risotto carnaroli prosecco e scamorza
*Risotto carnaroli con carciofi e raspadura

*Risotto paesano borlotti pasta di salame e zafferano

* (Da noi il risotto viene cucinato ancora seguendo le vecchie tradizioni e

per questo chiediamo un minimo di 2 persone e un attesa di 25 minuti)

Osteria Darfani P.zza Chiesa 1 Caviaga - Cavenago d'Adda - Lodi

€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00

€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00

€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00

SECONDI

Brasato con polenta

Bolliti misti con mostarda e salsa verde

Ossobuco con polenta

Orecchia d'elefante con battuta dirucola pomodorini
Tagliata d'angus

Pesciolini e rane fritte

Filetto di branzino con gratin di mandorle

Degustazione di formaggi misti con marmellate

PIATTO UNICO
Risotto alla Milanese con ossobuco

Zuppetta di pesce

CONTORNI

Verdure al vapore

Insalata Mista

Patatine fritte

DOLCE
Una vasta scelta dalla lista del giorno

Bicchiere di vino da meditazione Raboso, Barolo chinato, Passito

Telefono 0371 487092

E-mail darfani@libero.it

Cell. 320 7951172

www.osteriadarfani.it

€15,00
€18,00
€16,00
€18,00
€18,00
€12,00
€18,00
€12,00

€ 20,00
€18,00

€5,00

€5,00
€5,00

€5,00
€4,00


mailto:darfani@libero.it

@a ffz 7l

el

! SR =
Par ra
A

Menu invernale

L'Osteria Darfani propone il menu invernale
con i piatti della tradizione Lodigiana

Osteria Darfani P.zza Chiesa 1 Caviaga - Cavenago d'Adda — Lodi
Telefono 0371 487092 — Cell. 3207951172 — e.mail darfani@libero.it

www.osteriadarfani.it
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